

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			8*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		9,200			
25	K	741122015	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2	m	549,000	43,70	23 991,30	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741122015					
VV			elektroinstalace					
VV			424		424,000			
VV			nouzové osvětlení					
VV			125		125,000			
VV			Součet		549,000			
26	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	631,350	40,00	25 254,00	CS ÚRS 2024 02
VV			549*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		631,350			
27	K	741122016	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm2	m	419,000	45,90	19 232,10	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741122016					
28	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	481,850	40,00	19 274,00	CS ÚRS 2024 02
VV			419*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		481,850			
29	K	741122031	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2	m	96,000	58,70	5 635,20	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741122031					
30	M	34111094	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x2,5mm2	m	27,600	60,00	1 656,00	CS ÚRS 2024 02
VV			24*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		27,600			
31	M	34111090	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm2	m	82,800	60,00	4 968,00	CS ÚRS 2024 02
VV			72*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		82,800			
32	K	741130001	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozvaděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	12,000	28,90	346,80	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741130001					
VV			slaboproud					
VV			12		12,000			
VV			Součet		12,000			
33	K	741130005	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozvaděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 10 mm2	kus	30,000	52,10	1 563,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741130005					
VV			silnoproud					
VV			elektroinstalace					
VV			12		12,000			
VV			Rozvaděč RDS1+RD01					
VV			18		18,000			
VV			Součet		30,000			
34	K	741210123	Montáž rozvaděčů litinových, hliníkových nebo plastových bez zapojení vodičů skříňek hmotnosti do 30 kg	kus	1,000	512,00	512,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741210123					
VV			Rozvaděč RDS1+RD01					
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			
35	M	35711868	Rozvaděč zapuštěný FWU, IP44, II, s prostorem pro svorky, 72+48 mod., 800x550x110	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2024 02
36	K	741230002	Výplet na kompletace rozvadědče - štítek kompletnosti	kus	6,000	158,00	948,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741230002					
37	M	35821201	Hřebeny, CU	kus	6,000	44,60	267,60	CS ÚRS 2024 02
38	K	741310001	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální spínačů, řazení 1-jednopolových	kus	28,000	153,00	4 284,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741310001					
39	M	34535000	spínač kompletní, zápuštěný, jednopolový, řazení 1, šroubové svorky	kus	28,000	64,90	1 817,20	CS ÚRS 2024 02
40	K	741313002	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE dvojí zapojení pro průběžnou montáž	kus	39,000	149,00	5 811,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741313002					
41	M	34555241	přístroj zásuvky zápuštěné jednonásobné, krytka s clonkami, bezšroubové svorky	kus	39,000	131,00	5 109,00	CS ÚRS 2024 02
42	K	741320105	Montáž jističů se zapojením vodičů jednopolových nn do 25 A ve skříní	kus	20,000	192,00	3 840,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741320105					
VV			Rozvaděč RDS1+RD01					
VV			20		20,000			
VV			Součet		20,000			
43	M	35822111	jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	17,000	116,00	1 972,00	CS ÚRS 2024 02
44	M	35822101	jistič 1-pólový 1 A vypínací charakteristika C vypínací schopnost 15 kA	kus	3,000	625,00	1 875,00	CS ÚRS 2024 02
45	K	741320135	Montáž jističů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A ve skříní	kus	1,000	243,00	243,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741320135					
VV			Rozvaděč RDS1+RD01					
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			
46	M	35822148	VYPÍNAČ PL7-40/3/	kus	1,000	196,00	196,00	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
47	K	741320165	Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 25 A ve skříní	kus	2,000	359,00	718,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741320165					
		VV	Rozvaděč RDS1+RD01					
		VV	2		2,000			
		VV	Součet		2,000			
48	M	35822205	jistič 3-pólový 125 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	1,000	4 680,00	4 680,00	CS ÚRS 2024 02
49	M	35822163	jistič 3-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 6 kA	kus	1,000	308,00	308,00	CS ÚRS 2024 02
50	K	741321013	Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 63 A ve skříní	kus	25,000	293,00	7 325,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741321013					
		VV	Rozvaděč RDS1+RD01					
		VV	5+8+12		25,000			
		VV	Součet		25,000			
51	M	35829014	PROUDOVY CHRANIC PF7-40/4/0,03 /F7-40/2/0,03/	kus	5,000	1 800,00	9 000,00	CS ÚRS 2024 02
52	M	35829018	PROUDOVY CHRANIC PF7-40/2/0,03 /F7-40/2/0,03/	kus	12,000	2 600,00	31 200,00	CS ÚRS 2024 02
53	M	35829019	Jističochránič CHRANIC PF7-B10/2/0,03 /F7-40/2/0,03/	kus	25,000	2 600,00	65 000,00	CS ÚRS 2024 02
54	K	741322011	Montáž přepětových ochran nn se zapojením vodičů svodiče bleskových proudů - typ 1 třípólových, pro impulsní proud do 35 kA	kus	4,000	353,00	1 412,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741322011					
		VV	1+3		4,000			
		VV	Součet		4,000			
55	M	35889541	SVODIC PREPETI FLP-12,5 V/S+1	kus	3,000	1 630,00	4 890,00	CS ÚRS 2024 02
56	M	35889522	SVODIC PREPETI FLP-12,5 V/S+3	kus	1,000	1 440,00	1 440,00	CS ÚRS 2024 02
57	K	741371002	Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených 1 zdroj s krytem	kus	41,000	428,00	17 548,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741371002					
		VV	elektroinstalace					
		VV	12+29		41,000			
		VV	Součet		41,000			
58	M	34814407	Svitidlo LED40S/840 230V/50Hz	kus	12,000	1 500,00	18 000,00	CS ÚRS 2024 02
59	M	34814410	Svitidlo stropní LED 15W/1300lm 2700K IP54 SceneSwitch bílá	kus	29,000	1 500,00	43 500,00	CS ÚRS 2024 02
60	K	741371123	Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů průmyslových stropních závěsných na trubkách s krabicí a hákem,	kus	8,000	529,00	4 232,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741371123					
61	M	34814453	ESYLUX PROTECTOR K 230V ws ER10018916 detektor kouře	kus	8,000	1 130,00	9 040,00	CS ÚRS 2024 02
62	K	741372021	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených nástěnných hranatých nebo kruhových, plochy do 0,09 m2	kus	18,000	312,00	5 616,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741372021					
		VV	nouzové osvětlení					
		VV	18		18,000			
		VV	Součet		18,000			
63	M	34835015	svítidlo LED nouzové přisazené baterie 3h piktogram	kus	18,000	1 500,00	27 000,00	CS ÚRS 2024 02
64	K	741420024	Montáž hromosvodného vedení svorek na konstrukce	kus	14,000	250,00	3 500,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741420024					
65	M	35431023	svorka uzemnění nerez připojovací na kovové části pro 2 vodiče D 7-10mm	kus	14,000	41,30	578,20	CS ÚRS 2024 02
66	K	741810003	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 500 do 1000 tis. Kč	kus	1,000	19 800,00	19 800,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741810003					
67	K	741852904	Zjištění závady u svítidel	kus	2,000	115,00	230,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741852904					
		VV	nouzové osvětlení					
		VV	2		2,000			
		VV	Součet		2,000			
68	K	998741311	Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	%	20 000,000	0,70	14 000,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998741311					
69	K	998741319	Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	%	100 000,000	0,11	11 000,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998741319					
D	742		Elektroinstalace - slaboproud				11 544,90	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
70	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15	m	106,000	24,90	2 639,40	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/742121001					
		VV	82+24		106,000			
		VV	Součet		106,000			
71	M	34121301	kabel koaxiální stíněný 2xAl/PES a opletením z CuSn drátků 144x0,12mm2, plášť PVC bílý, jádro CU pr. 1,13mm	m	27,600	20,00	552,00	CS ÚRS 2024 02
		VV	24*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		27,600			
72	M	34121262	kabel datový jádro Cu plně plášť PVC (U/UTP) kategorie 5e	m	94,300	15,00	1 414,50	CS ÚRS 2024 02
		VV	82*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		94,300			
73	K	742210121	Montáž hlásiče automatického bodového	kus	0,000	98,70	0,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/742210121					
74	M	59081430	hlásič kouře optický konvenční	kus	0,000	1 660,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
75	M	59081437	hlásič kombinovaný adresný, teplotní a detektor CO	kus	0,000	3 080,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
76	K	742310006	Montáž domovního telefonu nástěnného audio/video telefonu	kus	0,000	326,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/742310006					
77	M	38226066	telefon domácí nástěnný pro povrchovou instalaci	kus	0,000	1 590,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
78	K	742420061	Montáž společné televizní antény rozvodnice STA	kus	1,000	2 140,00	2 140,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/742420061					
79	M	34571032	Rozváděč+ wifi ROUTER	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2024 02
80	K	742420121	Montáž společné televizní antény televizní zásuvky koncové nebo průběžné	kus	3,000	214,00	642,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/742420121					
81	M	37451026	zásuvka koncová TV/R/SAT +LAN+TEL bez krabičky s víčkem útlum 3dB	kus	3,000	269,00	807,00	CS ÚRS 2024 02
82	K	998742311	Přesun hmot pro slaboproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	%	1 000,000	0,74	740,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998742311					
83	K	998742319	Přesun hmot pro slaboproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	%	1 000,000	0,11	110,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998742319					
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				2 492,00	
84	K	HZS2232	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný	hod	4,000	623,00	2 492,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS2232					
		VV	zátěžový test nouzového osvětlení					
		VV	4		4,000			
		VV	Součet		4,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přestavby nebytových prostor pro dětskou skupinu na adrese Zenklova 576/27, 180 00
Praha 8 - Libeň

Objekt:

05 - Vzduchotechnika

KSO:

Místo: Zenklova 576/27 Praha

CC-CZ:

Datum: 8. 10. 2024

Zadavatel:

Úřad MČ Praha 8 Zenklova 1/35, 18000 Praha 8

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

ROSADOS s.r.o.

IČ:

22250506

DIČ:

CZ22250506

Projektant:

KVS-Projekt s.r.o. Ing. Čermáková H.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

375 397,49

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	375 397,49	21,00%	78 833,47
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

454 230,96

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přestavby nebytových prostor pro dětskou skupinu na adrese Zenklova 576/27,180 00
Praha 8 - Libeň

Objekt: 05 - Vzduchotechnika

Místo: Zenklova 576/27 Praha
Zadavatel: Úřad MČ Praha 8 Zenklova 1/35, 18000 Paha 8
Uchazeč: ROSADOS s.r.o.

Datum: 8. 10. 2024
Projektant: KVS-Projekt s.r.o.
Ing. Čermáková H.
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	375 397,49
PSV - Práce a dodávky PSV	335 897,49
713 - Izolace tepelné	8 361,50
751 - Vzduchotechnika	327 535,99
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	39 500,00
VRN4 - Inženýrská činnost	39 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Přestavby nebytových prostor pro dětskou skupinu na adrese Zenklova 576/27,180 00
Praha 8 - Libeň

Objekt: 05 - Vzduchotechnika

Místo: Zenklova 576/27 Praha

Zadavatel: Úřad MČ Praha 8 Zenklova 1/35, 18000 Paha 8

Uchazeč: ROSADOS s.r.o.

Datum: 8. 10. 2024

Projektant: KVS-Projekt s.r.o.
Ing. Čermáková H.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 375 397,49

D		PSV	Práce a dodávky PSV						335 897,49
D		713	Izolace tepelné						8 361,50
1	K	751792009R	Montáž ostatních zařízení izolace rozvodů klimatizace	m2	10,000	790,00	7 900,00		
VV		zařízení č.1 - vzduchotechnická jednotka 1							
VV		7.2.1							
VV		10							
VV		Součet							
2	M	28655583R	trubice tepelné izolační pro chlazení/klimatizaci/vzduchotechniku 48/13mm	m2	11,500	40,13	461,50		
VV		10*1,15 'Přepočtené koeficientem množství							
D		751	Vzduchotechnika						327 535,99
3	K	751322011	Montáž taliřových ventilů, anemostatů, dýz taliřového ventilu, průměru do 100 mm	kus	2,000	133,51	267,02	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751322011							
VV		zařízení č.1 - vzduchotechnická jednotka 1							
VV		3.3.2.							
VV		2							
VV		Součet							
4	M	42972206	ventil taliřový pro přívod vzduchu kovový D 100mm	kus	2,000	101,12	202,24	CS ÚRS 2024 02	
5	K	751322012	Montáž taliřových ventilů, anemostatů, dýz taliřového ventilu, průměru přes 100 do 200 mm	kus	4,000	167,48	669,92	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751322012							
VV		zařízení č.1 - vzduchotechnická jednotka 1							
VV		3.3.1.							
VV		4							
VV		Součet							
6	M	42972207	ventil taliřový pro přívod vzduchu kovový D 125mm	kus	4,000	122,45	489,80	CS ÚRS 2024 02	
7	K	751398051	Montáž ostatních zařízení protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapky na čtyřhranné potrubí, průřezu do 0,150 m2	kus	2,000	300,99	601,98	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751398051							
VV		zařízení č.1 - vzduchotechnická jednotka 1							
VV		3.1.1.							
VV		2							
VV		Součet							
8	M	42972917	žaluzie protidešťová s pevnými lamelami, pozink, pro potrubí 315x315mm	kus	2,000	1 848,60	3 697,20	CS ÚRS 2024 02	
9	K	751510042	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	m	41,520	699,94	29 061,51	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751510042							
VV		zařízení č.1 - vzduchotechnická jednotka 1							
VV		1.1.1							
VV		2*6							
VV		1.1.2							
VV		1,8*2							
VV		1.1.3							
VV		1,7*2							
VV		1.1.4							
VV		1,1							
VV		1.1.5							
VV		1*2							
VV		1.1.6							
VV		0,9							
VV		1.1.7							
VV		0,8*2							
VV		1.1.8							
VV		0,7*2							
VV		1.1.9							
VV		0,6							
VV		1.1.10							
VV		0,43							
VV		1.1.11							
VV		0,4*3							
VV		1.1.12							
VV		0,39							
VV		1.1.13							
VV		2							
VV		1.1.14							
VV		1							
VV		1.1.15							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,7		0,700			
	VV		1.1.16					
	VV		0,3*2		0,600			
	VV		1.1.17					
	VV		2*3		6,000			
	VV		1.1.18					
	VV		0,6		0,600			
	VV		1.1.19					
	VV		0,5		0,500			
	VV		1.1.20					
	VV		1,5		1,500			
	VV		Součet		41,520			
10	K	751511001	Montáž potrubí plechového skupiny I čtyřhranného s přírubou tloušťky plechu 0,6 mm, průřezu do 0,01 m2	m	0,200	135,88	27,18	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751511001					
	VV		zařízení č.1 - vzduchotechnická jednotka 1					
	VV		1.2.1					
	VV		0,1*2		0,200			
	VV		Součet		0,200			
11	M	42982100	trouba čtyřhranná Pz průřez do 0,01m2	m	0,240	274,13	65,79	CS ÚRS 2024 02
	VV		0,2*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		0,240			
12	K	751514162	Montáž oblouku do plechového potrubí kruhového s přírubou, průměru přes 100 do 200 mm	kus	9,000	135,88	1 222,92	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751514162					
	VV		zařízení č.1 - vzduchotechnická jednotka 1					
	VV		2.1.1					
	VV		7		7,000			
	VV		2.1.2.					
	VV		1		1,000			
	VV		2.1.3.					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		9,000			
13	M	42981113	oblouk lisovaný Pz 90° D 125mm	kus	1,000	160,37	160,37	CS ÚRS 2024 02
	VV		2.1.2					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
14	M	42981085	oblouk segmentový Pz 90° D 200mm	kus	7,000	352,34	2 466,38	CS ÚRS 2024 02
	VV		2.1.1					
	VV		7		7,000			
	VV		Součet		7,000			
15	M	42981080	oblouk lisovaný Pz 90° D 100mm	kus	1,000	137,46	137,46	CS ÚRS 2024 02
	VV		2.1.3					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
16	K	751514411	Montáž přechodu osového nebo pravoúhlého do plechového potrubí čtyřhranného s přírubou, průřezu do 0,035 m2	kus	6,000	101,91	611,46	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751514411					
	VV		zařízení č.1 - vzduchotechnická jednotka 1					
	VV		2.10.1					
	VV		2		2,000			
	VV		2.10.2					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		6,000			
17	M	42982253	Přechod čtyřhranný na kruhové potrubí 300x300/200, koef.1, l = 300	kus	2,000	536,41	1 072,82	CS ÚRS 2024 02
	VV		zařízení č.1 - vzduchotechnická jednotka 1					
	VV		2.10.1					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
18	M	42982252	Přechod čtyřhranný na kruhové potrubí 250x200/200, koef.1, l = 150	kus	4,000	277,29	1 109,16	CS ÚRS 2024 02
	VV		zařízení č.1 - vzduchotechnická jednotka 1					
	VV		2.10.2					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
19	K	751514462	Montáž přechodu osového nebo asymetrického do plechového potrubí kruhového s přírubou, průměru přes 100 do 200 mm	kus	3,000	101,91	305,73	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751514462					
	VV		zařízení č.1 - vzduchotechnická jednotka 1					
	VV		2.3.1.					
	VV		1		1,000			
	VV		2.3.2					
	VV		1		1,000			
	VV		2.3.3					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		3,000			
20	M	42981348	Přechod asymetrický 150/125mm	kus	1,000	146,15	146,15	CS ÚRS 2024 02
	VV		zařízení č.1 - vzduchotechnická jednotka 1					
	VV		2.3.2					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
21	M	42981346	Přechod asymetrický 125/100mm	kus	1,000	139,83	139,83	CS ÚRS 2024 02
	VV		zařízení č.1 - vzduchotechnická jednotka 1					
	VV		2.3.3					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
22	K	751514478	Montáž rozbočky jednostranné, průměru přes 100 do 200 mm	kus	8,000	84,53	676,24	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751514478					
	VV		zařízení č.1 - vzduchotechnická jednotka 1					
	VV		2.2.1					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1		1,000			
	VV		2.2.2					
	VV		1		1,000			
	VV		2.2.3					
	VV		1		1,000			
	VV		2.2.4					
	VV		4		4,000			
	VV		2.2.5					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		8,000			
23	M	42981360	Rozbočka jednostranná 200/150-90°	kus	1,000	197,50	197,50	
	VV		zařízení č.1 - vzduchotechnická jednotka 1					
	VV		2.3.1.					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	VV		zařízení č.1 - vzduchotechnická jednotka 1					
	VV		2.2.2					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
24	M	42981355	Rozbočka jednostranná 150/150-90°	kus	1,000	199,87	199,87	CS ÚRS 2024 02
	VV		zařízení č.1 - vzduchotechnická jednotka 1					
	VV		2.2.3					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
25	M	42981361	Rozbočka jednostranná 125/100-90°	kus	1,000	274,92	274,92	
	VV		zařízení č.1 - vzduchotechnická jednotka 1					
	VV		2.2.5					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
26	M	42981349	Rozbočka jednostranná 150/125-90°	kus	4,000	231,47	925,88	CS ÚRS 2024 02
	VV		zařízení č.1 - vzduchotechnická jednotka 1					
	VV		2.2.4					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
27	M	42981357	Rozbočka jednostranná 200/200-90°	kus	1,000	237,00	237,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		zařízení č.1 - vzduchotechnická jednotka 1					
	VV		2.2.1					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
28	K	751514616	Montáž škrticí klapky nebo zpětné klapky do plechového potrubí čtyřhranné s přírubou, průřezu přes 0,280 do 0,350 m2	kus	5,000	237,79	1 188,95	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751514616					
	VV		zařízení č.1 - vzduchotechnická jednotka 1					
	VV		3.2.1					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
29	M	42982468	Obdelníková výustka pro kruhové potrubí komfortní přívodní 425x85/200, dvouřadá nastavitelná s regulací protiběžnými listy vč příslušenství	kus	5,000	12 166,00	60 830,00	CS ÚRS 2024 02
30	K	751537146	Montáž potrubí ohebného kruhového izolovaného minerální vatou Al hadice (izolace tepelná i hluková), průměru přes 100 do 150 mm	m	6,000	165,90	995,40	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751537146					
	VV		zařízení č.1 - vzduchotechnická jednotka 1					
	VV		1.3.3.					
	VV		1		1,000			
	VV		1.3.2					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		6,000			
31	M	42981729	hadice ohebná z Al s tepelnou a hlukovou izolací 25mm, délka 10m D 102mm	kus	0,120	1 034,90	124,19	CS ÚRS 2024 02
	VV		0,1*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		0,120			
32	M	42981730	hadice ohebná z Al s tepelnou a hlukovou izolací 25mm, délka 10m D 127mm	kus	0,600	1 248,20	748,92	CS ÚRS 2024 02
	VV		0,5*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		0,600			
33	K	751537147	Montáž potrubí ohebného kruhového izolovaného minerální vatou Al hadice (izolace tepelná i hluková), průměru přes 150 do 200 mm	m	6,000	165,90	995,40	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751537147					
	VV		zařízení č.1 - vzduchotechnická jednotka 1					
	VV		1.3.1					
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
34	M	42981734	hadice ohebná z Al s tepelnou a hlukovou izolací 25mm, délka 10m D 203mm	kus	0,720	1 777,50	1 279,80	CS ÚRS 2024 02
	VV		0,6*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		0,720			
35	K	751611120	Montáž vzduchotechnické jednotky s rekuperací tepla centrální podstropní s výměnou vzduchu přes 300 do 500 m3/h	kus	1,000	2 314,70	2 314,70	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751611120					
	VV		zařízení č.1 - vzduchotechnická jednotka 1					
	VV		5.1.1.					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
36	M	42944029	Větrací jednotka pro přívod a odvod vzduchu s rekuperací, vnitřní provedení podstropní, hrdla do boku, plášť jednotky pozinkovaný plech - jednotka odpovídající směrnici Ecodesign ve složení: tlumicí vložka-4ks , uzavírací klapka se servopohonem LF24-1ks, vestavěný elektrický předehřev opt./max. výkon 04/2,0kW 230V 50Hz, deskový rekuperátor - účinnost rekuperace zimní 85%, , vana pro odvod kondenzátu, servopohon klapky obtoku CM24, snímač namrzání, souprava pro odvod kondenzátu, filtr na přívodu F7 kapsový, snímač tlakové difference filtru,filtr na odvodu M5 kapsový,snímač tlakové, difference filtru, ventilátor na přívodu Vp=420m3/h, pext=100Pa, Ne=60W, 2,0A, 230V, 50Hz, ECintegrovaný regulátor, regulace na konstantní průtok, ventilátor na odvodu Vo=420m3/h, pext=120Pa, Ne=50W, 2,0A, 230V, 50Hz, EC-integrovaný regulátor, regulace na konstantní průtok vč. kompletní regulace a prokabelování (tj. integrované řídicí skříňe), závěsů, regulace teploty, časové režimy, řízení ventilátorů a ochranné funkce, signalizace poruch, regulační procesy a ochranné funkce	kus	1,000	198 000,00	198 000,00	CS ÚRS 2024 02
37	K	751614121	Montáž monitorovacího, řídicího a ovládacího zařízení čidla CO2	kus	1,000	316,00	316,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751614121					
		VV	zařízení č.1 - vzduchotechnická jednotka 1					
		VV	7.1.1.					
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
38	M	40461005	čidlo oxidu uhličitého CO2 IP30	kus	1,000	6 075,10	6 075,10	CS ÚRS 2024 02
39	K	751622112R	montáž Elektrický ohřivač do potrubí pr. 200, elektrické samoregulující PTC topné články, opt./max. topný výkon 0,9/2,0kW Vp=420m3/h, 230V, 50Hz, vč. kompletní regulace a prokabelování (tj. provozní a bezpečnostní čidla a termostaty), vč. závěsů	kus	1,000	1 975,00	1 975,00	
		VV	zařízení č.1 - vzduchotechnická jednotka 1					
		VV	5.2.1					
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
40	M	75100R	Elektrický ohřivač do potrubí pr. 200, dl. 390, elektrické samoregulující PTC topné články, opt./max. topný výkon čidla a termostaty), vč. závěsů	kus	1,000	3 555,00	3 555,00	
41	K	998751311	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 12 m	%	10 000,000	0,41	4 108,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998751311					
42	K	998751319	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	%	1 000,000	0,06	63,20	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998751319					
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				39 500,00	
D VRN4			Inženýrská činnost				39 500,00	
43	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	kpl	1,000	19 750,00	19 750,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/043002000					
44	K	043203000	Měření, monitoring, rozbor	soubor	1,000	19 750,00	19 750,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/043203000					
		VV	měření hluku					
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přestavby nebytových prostor pro dětskou skupinu na adrese Zenklova 576/27, 180 00
Praha 8 - Libeň

Objekt:

06 - Mobiliář interiér

KSO:

Místo: Zenklova 576/27 Praha

CC-CZ:

Datum: 8. 10. 2024

Zadavatel:

Úřad MČ Praha 8 Zenklova 1/35, 18000 Paha 8

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

ROSADOS s.r.o.

IČ:

22250506

DIČ:

CZ22250506

Projektant:

KVS-Projekt s.r.o. Ing. Čermáková H.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 015 449,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 015 449,40	21,00%	213 244,37
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 228 693,77

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přestavby nebytových prostor pro dětskou skupinu na adrese Zenklova 576/27,180 00
Praha 8 - Libeň

Objekt: 06 - Mobiliář interiér

Místo: Zenklova 576/27 Praha
Zadavatel: Úřad MČ Praha 8 Zenklova 1/35, 18000 Paha 8
Uchazeč: ROSADOS s.r.o.

Datum: 8. 10. 2024
Projektant: KVS-Projekt s.r.o.
Ing. Čermáková H.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		1 015 449,40
HSV - Práce a dodávky HSV		308 927,50
780 - ostatní vybavení		91 000,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		217 927,50
PSV - Práce a dodávky PSV		706 521,90
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty		118 570,90
766 - Konstrukce truhlářské		582 580,60
776 - Podlahy povlakové		5 370,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Přestavby nebytových prostor pro dětskou skupinu na adrese Zenklova 576/27,180 00
Praha 8 - Libeň

Objekt: 06 - Mobiliář interiéru

Místo: Zenklova 576/27 Praha

Zadavatel: Úřad MČ Praha 8 Zenklova 1/35, 18000 Paha 8

Uchazeč: ROSADOS s.r.o.

Datum: 8. 10. 2024

Projektant: KVS-Projekt s.r.o.
Ing. Čermáková H.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 015 449,40

D HSV Práce a dodávky HSV 308 927,50

D 780 ostatní vybavení 91 000,00

1	M	11000R	INNER VÝPLŇ POLŠTÁŘE, BÍLÁ/TVRDÁ, 50X50 CM	kus	12,000	700,00	8 400,00	
2	M	11001R	GURLI POVLAK NA POLŠTÁŘ, ZELENÁ, ŽLUTÁ 50X50	kus	24,000	700,00	16 800,00	
3	M	11002R	LŮŽKOVINY - DĚTSKÝ SET SKOLATO STANDARD (polštář+přikrývka)	kus	12,000	700,00	8 400,00	
4	M	110003R	DĚTSKÉ NEPROPUSTNÉ FROTÉ PROSTĚRADLO, SV. ZELENÉ	kus	24,000	700,00	16 800,00	
5	M	110004R	DĚTSKÉ POVLEČENÍ OVECKA ORANŽOVÁ, BAVLNA	kus	24,000	700,00	16 800,00	
6	M	110005R	MOBILNÍ TELEFON SAMSUNG GALAXY A15	kus	1,000	700,00	700,00	
7	M	110006R	MODEM ZYXEL VMG3625-T50B	kus	1,000	1 750,00	1 750,00	
8	M	110007R	NOTEBOOK LENOVO V15 G4 IRU BUSINESS BLACK	kus	1,000	14 000,00	14 000,00	
9	M	110008R	TISKÁRNA A4 EPSON ECOTANK L3260	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	
10	M	110009R	BLUETOOTH REPRODUKTOR JBL FLIP ESSENTIAL 2	kus	1,000	2 100,00	2 100,00	
11	M	110010R	PANLUX NEMO STOLNÍ LAMPIČKA ZELENÁ	kus	1,000	1 750,00	1 750,00	

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 217 927,50

12	K	936004112	Zřízení dětského pískoviště s rámem dřevěným 350/50 mm	m	8,000	612,50	4 900,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/936004112					
		VV	M47					
		VV	2*4		8,000			
		VV	Součet		8,000			
13	K	936004121	Zřízení dětského pískoviště Příplatek k cenám za zřízení vnitřního prostoru	m2	4,000	1 659,00	6 636,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/936004121					
		VV	M47					
		VV	2*2		4,000			
		VV	Součet		4,000			
14	K	936005211	Montáž dětské houpačky řetízkové s ocelovou konstrukcí jednomístné	kus	1,000	2 541,00	2 541,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/936005211					
		VV	M50					
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
15	M	74920005	houpačka řetízková jednomístná v 2,3m minimální plocha 2,1x8x2,5m	kus	1,000	21 840,00	21 840,00	CS ÚRS 2024 02
16	K	936005212R	KRYT NA PÍSKOVIŠTĚ 2 X 2	kus	1,000	14 000,00	14 000,00	
		VV	M47					
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
17	K	936104213	Montáž odpadkového koše přichycením kotevnými šrouby	kus	1,000	319,20	319,20	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/936104213					
		VV	M52					
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
18	M	74910120	koš odpadkový plastový (možnost upevnění) v 840mm D 350mm obsah 50L	kus	1,000	1 722,00	1 722,00	CS ÚRS 2024 02
19	K	936124111	Montáž lavičky parkové stabilní bez zabetonování noh s udusáním sypaniny	kus	1,000	629,30	629,30	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/936124111					
		VV	M48					
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
20	M	74910110	lavička s opěradlem (nekotvená) 1800x760x800mm konstrukce-beton, sedák-dřevo	kus	1,000	12 040,00	12 040,00	CS ÚRS 2024 02
21	K	936124112R	Montáž herních prvků	kus	3,000	3 500,00	10 500,00	
		VV	M45					
		VV	1		1,000			
		VV	M49					
		VV	1		1,000			
		VV	M51					
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		3,000			
22	M	749101112	ZAHRADNÍ SESTAVA PRO DĚTI BEZ OPĚRKY SENZA ZELENÁ, PRO 4 DĚTI	kus	1,000	42 000,00	42 000,00	
		VV	M45					
		VV	1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		1,000			
23	M	749101113R	LITTLE TIKES MOJE PRVNÍ SKLUZAVKA - DŽUNGLE	kus	1,000	56 000,00	56 000,00	
	VV		M49		1,000			
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
24	M	749101114R	WOODY ZAHRADNÍ DOMEČEK S BAREVNÝM LEMOVÁNÍM ERIC 1380 X 1230 cm	kus	1,000	42 000,00	42 000,00	
	VV		M51		1,000			
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
25	M	74910115R	SADA ZAHRADNÍHO NÁŘADÍ NA ZAHRADU S TAŠKOU	kus	1,000	2 800,00	2 800,00	
D PSV Práce a dodávky PSV							706 521,90	
D 725 Zdravotnicka - zařízeníové předměty							118 570,90	
26	K	725000R	montáž zařízeníových předmětů	soubor	1,000	38 500,00	38 500,00	
27	M	55431097	dávkovač tekutého mýdla 1,2L	kus	3,000	2 275,00	6 825,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		M25		3,000			
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
28	M	55431079	koš odpadkový nášlapný plastový 6L	kus	2,000	371,70	743,40	CS ÚRS 2024 02
	VV		M26		2,000			
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
29	M	55431078	koš na špinavé prádlo 45L	kus	1,000	1 750,00	1 750,00	
	VV		M32		1,000			
	VV		1		1,000			
30	M	55441008	pult přebalovací horizontální závěsný plast nosnost 22,7 kg šedý	kus	1,000	8 750,00	8 750,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		M33		1,000			
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
31	M	55147104	držák toaletního papíru bílé 600mm	kus	1,000	1 155,00	1 155,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		M28		1,000			
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
32	M	55441010	koš na pleny s bezdotykovým balením plen do fólie 28x25x36cm plast	kus	1,000	276,50	276,50	CS ÚRS 2024 02
	VV		M31		1,000			
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
33	M	55779014	štetka na WC nerez sklo závěsná lepená povrch lesk	kus	3,000	641,20	1 923,60	CS ÚRS 2024 02
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
34	M	55431093	zásobník toaletních papírů komaxit bílý D 220mm	kus	1,000	791,00	791,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		M30		1,000			
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
35	M	63465132	LIVARNO HOME NÁSTĚNNÉ ZRCADLO CORFU 50X60X10	m2	1,000	924,00	924,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		M24		1,000			
	VV		1		1,000			
36	M	55441011	háček koupelnový	kus	8,000	160,30	1 282,40	CS ÚRS 2024 02
	VV		M27		1,000			
	VV		1		1,000			
	VV		M28		1,000			
	VV		1		1,000			
	VV		M29		6,000			
	VV		6		8,000			
	VV		Součet		8,000			
37	M	554400R	PROFOD RUČNÍK SOFIE ORANŽOVÁ 50x100 cm	kus	8,000	700,00	5 600,00	
	VV		8		8,000			
	VV		Součet		8,000			
38	M	554401R	OBRAZKOVÝ DĚTSKÝ RUČNÍK PRO MATEŘSKÉ ŠKOLY 30X50 cm	kus	24,000	700,00	16 800,00	
	VV		24		24,000			
	VV		Součet		24,000			
39	M	554402R	SET BEKO PRAČKA WRE 7612 XWW + SUŠIČKA HDF 7412 CS RX	kus	1,000	28 000,00	28 000,00	
	VV		ST		1,000			
	VV		ST2		1,000			
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
40	M	554403R	MAGIC KOŠ NA PLENY GREEN	kus	1,000	1 750,00	1 750,00	
41	M	554404R	LÉKÁRNIČKA DŘEVĚNÁ S NÁPLNÍ ZM05 5 OSOB	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	
D 766 Konstrukce truhlářské							582 580,60	
42	K	766414212	Montáž obložení stěn panely obkladovými plochy do 5 m2 z měkkého dřeva, plochy přes 0,60 do 1,50 m2	m2	36,000	277,90	10 004,40	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766414212		36,000			
	VV		29+7		36,000			
	VV		Součet		36,000			
43	M	62432054	deska kompaktní laminátová tl 8mm	m2	39,600	917,00	36 313,20	CS ÚRS 2024 02
	VV		36*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		39,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
44	K	766811151	Montáž kuchyňských linek korpusu horních skříněk šroubovaných na stěnu, šířky jednoho dílu do 600 mm	kus	2,000	119,00	238,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766811151					
	VV		M42		1,000			
	VV		1					
	VV		M43		1,000			
	VV		1					
	VV		Součet		2,000			
45	M	748000R	kuchyňská linka dl. 2,4 m - KORPUS LAMINO BÍLÁ, DVÍŘKA JAVOR, BILLSBRO ÚCHYTKA, BARVA NEREZAVĚJÍCÍ OCELI, 120 MM, PRACOVNÍ DESKA K207 RS ŠEDÁ GALAXY	soubor	1,000	35 000,00	35 000,00	
	VV		M42		1,000			
	VV		1					
	VV		Součet		1,000			
46	M	748001R	kuchyňská linka dl.4,05 m - korpus lamino bílá, dvířka javor, BILLSBRO úchytka, barva nerezavějící oceli, 120 mm, Pracovní deska K207 RS Šedá galaxy	soubor	1,000	56 000,00	56 000,00	
	VV		M43		1,000			
	VV		1					
	VV		Součet		1,000			
47	M	748002R	- MIKROVLNÁ TROUBA	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	
	VV		M42		1,000			
	VV		1					
	VV		Součet		1,000			
48	M	748003R	- RYCHLOVARNA KONVICE DIGITAL DISPLAY BLACK	kus	1,000	1 400,00	1 400,00	
	VV		M42		1,000			
	VV		1					
	VV		Součet		1,000			
49	M	748004R	LEDNICE 150 CM	kus	1,000	10 500,00	10 500,00	
	VV		M42		1,000			
	VV		1					
	VV		Součet		1,000			
50	M	748005R	myčka	kus	1,000	10 500,00	10 500,00	
	VV		M43		1,000			
	VV		1					
	VV		Součet		1,000			
51	M	748006R	Vodní lázeň stabilní BMSD 3120	kus	1,000	10 500,00	10 500,00	
	VV		M43		1,000			
	VV		1					
	VV		Součet		1,000			
52	M	748007R	vidaXL Gastronádoby 8 ks GN 1/4 100 mm nerezová ocel	kus	1,000	9 800,00	9 800,00	
	VV		M43		1,000			
	VV		1					
	VV		Součet		1,000			
53	M	748008R	termobox kitchen line - GN 1/1, 40 l 707906	kus	1,000	14 000,00	14 000,00	
	VV		M43		1,000			
	VV		1					
	VV		Součet		1,000			
54	M	748009R	- SERVÍROVACÍ VOZÍK, NEREZOVÝ KUCHYŇSKÝ VOZÍK	kus	1,000	17 500,00	17 500,00	
55	K	766821111R	Montáž nábytku a vybavení	soubor	1,000	70 000,00	70 000,00	
56	M	74910221R	SESTAVA NIKI č.3 467x267x123	kus	1,000	14 000,00	14 000,00	
	VV		M1		1,000			
	VV		1					
	VV		Součet		1,000			
57	M	74910152R	TRENTO DVOJITÁ SKŘÍŇ VAR.A 90x40x185	kus	1,000	42 000,00	42 000,00	
	VV		M2		1,000			
	VV		1					
	VV		Součet		1,000			
58	M	74910151R	UČITELSKÝ STŮL PETR 120x60x76	kus	1,000	7 000,00	7 000,00	
	VV		M3		1,000			
	VV		1					
	VV		Součet		1,000			
59	M	74910153R	PROMO ZÁVĚSNÁ POLIČKA 94x3540	kus	1,000	875,00	875,00	
	VV		M4		1,000			
	VV		1					
	VV		Součet		1,000			
60	M	74910154R	SKŘÍŇ NA LEHÁTKA, MATRACE, LŮŽKOVINY SAM, 15 LEHÁTEK 231x66x174	kus	1,000	14 000,00	14 000,00	
	VV		M5		1,000			
	VV		1					
	VV		Součet		1,000			
61	M	74910155R	PŘEBALOVACÍ PULT SE SKŘÍŇKOU QUADRO 85x75x116 + PODLOŽKA K PŘEBALOVACÍMU PULTU - ZELENKAVÁ	kus	1,000	7 000,00	7 000,00	
	VV		M6		1,000			
	VV		1					
	VV		Součet		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
62	M	74910156R	STOLEK DO DĚTSKÝCH KOUTKŮ 60x60x40	kus	3,000	1 750,00	5 250,00	
	VV		M7					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
63	M	74910157R	ŽIDLE DUMI, VEL. 1 - VÝŠKA 26 CM - KE STOLŮM 46 CM	kus	12,000	700,00	8 400,00	
	VV		M8					
	VV		12		12,000			
	VV		Součet		12,000			
64	M	74910158R	ŽIDLE A STOLEK NA KRMENÍ	kus	2,000	1 400,00	2 800,00	
	VV		M9					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
65	M	74910307R	KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE ELIPSA	kus	1,000	2 800,00	2 800,00	
	VV		M10					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
66	M	74910306R	DESIGNOVÁ ŽIDLE SET	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	
	VV		M11					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
67	M	74910309R	BOTNÍK HOEL MASIVNÍ BAMBUS, 70 X 45 X 28 cm	kus	1,000	7 000,00	7 000,00	
68	M	74910310R	KOVOVÝ STOJANOVÝ VĚŠÁK S DRŽÁKEM DEŠTNÍKŮ - SPRING COAT RACK	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	
	VV		M18					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
69	M	74910311R	DŘEVĚNÝ VĚŠÁK MILFORD WHITEWASH SVĚTLÉ HNĚDÝ 80x3x7	kus	2,000	3 500,00	7 000,00	
	VV		M19					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
70	M	74910312R	KORKOVÁ TABULE 100 X 200 CM - ZELENKAVÁ	kus	1,000	1 750,00	1 750,00	
	VV		M20					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
71	M	74910313R	ŠATNÍČKA BEZ DVEŘÍ 120x40x162	kus	3,000	10 500,00	31 500,00	
	VV		M21					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
72	M	74910314	LAVIČKA - SEDÁK UMAKART 123x36x26	kus	5,000	3 500,00	17 500,00	
	VV		M22					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
73	M	74910315R	KORKOVÁ TABULE 35 X 160 CM - BÉŽOVÁ	kus	3,000	1 750,00	5 250,00	
	VV		M23					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
74	M	74910316R	POLICOVÁ SKŘÍŇ OTEVŘENÁ POLICOVÁ – E 83 80x40x180	kus	1,000	7 000,00	7 000,00	
	VV		M34					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
75	M	74910317R	POLICOVÁ SKŘÍŇ OTEVŘENÁ POLICOVÁ – EU 4 40x40x180	kus	1,000	7 000,00	7 000,00	
	VV		M35					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
76	M	74910318R	POLICOVÁ SKŘÍŇ OTEVŘENÁ POLICOVÁ – G 83 80x38x110	kus	3,000	7 000,00	21 000,00	
	VV		M37					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
77	M	74910319R	POLICOVÁ SKŘÍŇ OTEVŘENÁ POLICOVÁ – G 82 80x38x750	kus	1,000	7 000,00	7 000,00	
	VV		M38					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
78	M	74910320R	POLICOVÁ SKŘÍŇ OTEVŘENÁ POLICOVÁ – FU 4 40x38x1450	kus	1,000	7 000,00	7 000,00	
	VV		M39					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
79	M	74910321R	SATNI SKRIN GRANDE NIZKA PRO 1 OSOBU, HLOUBKA 39,8 CM - KORPUS JAVOR + BÍLÁ DVÍŘKA	kus	5,000	3 500,00	17 500,00	
	VV		M40					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
80	M	749103322R	LAVIČKA - SEDÁK UMAKART 123x36x42	kus	2,000	3 500,00	7 000,00	
	VV		M41					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
81	M	749103323R	REER ZÁBRANA BASIC TWINFIX ACTIVE-LOCK DŘEVĚNÁ	kus	1,000	1 750,00	1 750,00	
	VV		M44					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
82	M	749103324R	SANDVEDEL ROLETA, BÉŽOVÁ, 140X250 cm	kus	1,000	700,00	700,00	
	VV		ST1					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
83	M	750000R	Sedací vak bliss	kus	1,000	1 750,00	1 750,00	
	VV		M13					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
84	M	7500001R	THERATOYS BALANČNÍ SADA MAX - 7 DÍLŮ	kus	1,000	10 500,00	10 500,00	
	VV		M14					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
85	M	750002R	VÁRIO VELKÁ SADA - VARIABILNÍ PŘEKÁŽKOVÁ DRÁHA	kus	1,000	10 500,00	10 500,00	
	VV		M15					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
86	M	7500003R	PROLÉZACÍ TUNEL ROVNÝ 48 X 180 CM	kus	1,000	17 500,00	17 500,00	
	VV		M16					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	D	776	Podlahy povlakové				5 370,40	
87	K	776211211	Montáž textilních podlahovin lepením čtverců standardních	m2	2,800	455,00	1 274,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776211211					
	VV		M12					
	VV		1,4*2		2,800			
	VV		Součet		2,800			
88	M	69751077	HRACÍ KOBREK PRO DĚTI SILNICE LITTLE VILLAGE - 140X200 CM	m2	3,080	1 330,00	4 096,40	CS ÚRS 2024 02
	VV		2,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		3,080			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přestavby nebytových prostor pro dětskou skupinu na adrese Zenklova 576/27, 180 00
Praha 8 - Libeň

Objekt:

07 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: Zenklova 576/27 Praha

CC-CZ:

Datum: 8. 10. 2024

Zadavatel:

Úřad MČ Praha 8 Zenklova 1/35, 18000 Paha 8

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

ROSADOS s.r.o.

IČ:

22250506

DIČ:

CZ22250506

Projektant:

KVS-Projekt s.r.o. Ing. Čermáková H.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		645 000,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	645 000,00	21,00%	135 450,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	780 450,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přestavby nebytových prostor pro dětskou skupinu na adrese Zenklova 576/27,180 00
Praha 8 - Libeň

Objekt: 07 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Zenklova 576/27 Praha

Datum: 8. 10. 2024

Zadavatel: Úřad MČ Praha 8 Zenklova 1/35, 18000 Paha 8

Projektant: KVS-Projekt s.r.o.
Ing. Čermáková H.

Uchazeč: ROSADOS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	645 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	645 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	25 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	450 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	70 000,00
VRN6 - Územní vlivy	100 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Přestavby nebytových prostor pro dětskou skupinu na adrese Zenklova 576/27,180 00
Praha 8 - Libeň

Objekt: 07 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Zenklova 576/27 Praha

Datum: 8. 10. 2024

Zadavatel: Úřad MČ Praha 8 Zenklova 1/35, 18000 Paha 8

Projektant: KVS-Projekt s.r.o.
Ing. Čermáková H.

Uchazeč: ROSADOS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

645 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

645 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

25 000,00

1	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/013254000					

D VRN3 Zařízení staveniště

450 000,00

2	K	031002000	Související práce pro zařízení staveniště	%	1,000	400 000,00	400 000,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/031002000					

3	K	035002000	Pronájmy ploch, objektů	%	1,000	50 000,00	50 000,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/035002000					

D VRN4 Inženýrská činnost

70 000,00

4	K	041414000	Plán BOZP	soubor	1,000	35 000,00	35 000,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/041414000					

5	K	041903000	Vzorkování zařizovacích předmětů,dlažeb,obklad a podlahových krytin	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/041903000					

6	K	049002000	Ostatní inženýrská činnost	%	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/049002000					

D VRN6 Územní vlivy

100 000,00

7	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	%	1,000	100 000,00	100 000,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/065002000					

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložek Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST